

Rokhøj ApS

Møgelgårdsvej 14B, 8520 8520 Lystrup

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 43 06 73 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Henrik Wilcken Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rokhøj ApS Møgelgårdsvej 14B 8520 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 43 06 73 03
	Stiftet: 16. februar 2022
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Henrik Wilcken Laursen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Wilcken Invest ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. juni 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.004 kr. mod 213.423 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123.424 kr. mod 76.099 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>16/2 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	19.004	213.423
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.823	-39.117
Driftsresultat	-39.819	174.306
2 Øvrige finansielle omkostninger	-95.722	-65.711
Resultat før skat	-135.541	108.595
3 Skat af årets resultat	12.117	-32.496
Årets resultat	-123.424	76.099
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	76.099
Disponeret fra overført resultat	-123.424	0
Disponeret i alt	-123.424	76.099

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	7.177.295	3.994.083
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.177.295</u>	<u>3.994.083</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.177.295</u>	<u>3.994.083</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos lejere	0	67.673
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.230	0
	Andre tilgodehavender	1.350	3.915
	Tilgodehavender i alt	<u>30.580</u>	<u>71.588</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.877</u>	<u>61.519</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>75.457</u>	<u>133.107</u>
	Aktiver i alt	<u>7.252.752</u>	<u>4.127.190</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-47.325	76.099
	Egenkapital i alt	<u>-7.325</u>	<u>116.099</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	38.408	21.295
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>38.408</u>	<u>21.295</u>
Gældsforpligtelser			
	ErhvervsPrioritetslån	2.650.000	0
	Deposita	91.740	88.061
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.741.740</u>	<u>88.061</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	201	28.550
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.471.540	3.853.947
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	11.201
	Anden gæld	8.188	8.037
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.479.929</u>	<u>3.901.735</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.221.669</u>	<u>3.989.796</u>
	Passiver i alt	<u>7.252.752</u>	<u>4.127.190</u>
1	Usikkerhed om going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	76.099	116.099
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-123.424</u>	<u>-123.424</u>
	<u>40.000</u>	<u>-47.325</u>	<u>-7.325</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2023	16/2 - 31/12 2022
1. Usikkerhed om going concern		
Going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	79.722	65.348
Andre finansielle omkostninger	16.000	363
	<u>95.722</u>	<u>65.711</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-29.230	11.201
Årets regulering af udskudt skat	17.113	21.295
	<u>-12.117</u>	<u>32.496</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	4.033.200	0
Tilgang i årets løb	3.242.035	4.033.200
Kostpris 31. december 2023	<u>7.275.235</u>	<u>4.033.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-39.117	0
Årets afskrivninger	-58.823	-39.117
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-97.940</u>	<u>-39.117</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.177.295</u>	<u>3.994.083</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
ErhvervsPrioritetslån	2.650.000	0	2.650.000	2.650.000
Deposita	91.740	0	91.740	91.740
	<u>2.741.740</u>	<u>0</u>	<u>2.741.740</u>	<u>2.741.740</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wilcken Invest ApS, CVR-nr. 30178343, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
